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Ordförande Leif Sunje (fyllnadsval) 
 
Leif Sunje är 36 år och började med aikido 1981 på Budokwai-
Stockholm (idag Hikari Aikidoklubb) och instruerar regelbundet 
sedan 1992. Han har arbetat inom Hikaris styrelse sedan 1995, 
1997-2003 och 2004-2008 som ordförande. Förutom aikido utövar 
han även iaido (4 dan) samt jodo (1 dan) och har med detta även 
varit aktiv som ordförande för kendosektionen 2003-2007. 
Leif är gift och har 2 döttrar (2 mån samt 5 år) och arbetar som 
civilingenjör på Ericsson.  
 
"Det är väldigt hedrande att bli valberedningens förslag som 
ordförande och om svensk aikido vill ha mig så ställer jag med 
självklarhet upp. Om jag kan, så bidrar jag gärna till att vi 
gemensamt skapar oss ett förbund med ett sunt diskussionsklimat 
och ett vidseende. Lätt är det inte och inte händer det över en 
natt, men många är ni som tagit svensk aikido hit och med er 
samlade klokskap är jag övertygad om att vi kan skapa någonting 
bra." 
 
 
 
Vice ordförande Per-Åke Wilhelmsson 

Per-Åke Wilhelmsson har varit ledamot av Aikidosektionens 
styrelse sedan 2007 – vice ordförande och webbmaster för 
sektionens webbplats. Grundare 1994 av Göteborgs Ki-Aikido 
Sällskap – ordförande och instruktör men även ekonomiansvarig 
och webbmaster. Ledamot av styrelsen för Ki No Kenkyukai 
Sverige sedan 2005 som sekreterare och ekonomiansvarig. 
Webbmaster för webbplatsen www.kinokenkyukai.se sedan 2001. 
Har bred föreningserfarenhet med ett stort antal 
förtroendeuppdrag även utanför idrottsrörelsen. Yrkesverksam i 
flera decennier som organisationskonsult för ideella och 
ekonomiska föreningar – speciellt inom kultursektorn. Har 
mångårig erfarenhet av stödarbete, bland annat som förordnad 
övervakare, för ungdom som har problem med droger och 
kriminalitet – främst killar i åldern 18-22 år. 



Sekreterare Anna Stensland 

 
Anna Stensland är 45 år och har varit en del av styrelsen sedan 
2008. Hon arbetar som designchef på Åhléns Hem. Anna började 
träna Aikido 1984 och har tränat länge på Iyasaka och är sedan 
januari 2009 medlem och instruktör i Gubbängens Aikidoklubb. 
Tränar även 
Tenshin Shodan Katori Shinto Ryu i Järfälla sedan 2005. 
 
“Jag tackade ja till styrelsearbete av den enkla anledningen 
att jag har fått så MYCKET BRA av Aikido och engagerade 
Aikidokas och nu vill jag ge tillbaka något”. 
 
 
 
 
 
 
Kassör Max Korkkinen (fyllnadsval) 

Max Korkkinen är född 1958 och har tränat aikido sedan 1997 på 
Amaterasu Aikidoklubb, Lidingö där han är föreningens kassör, 
webbmaster och även instruktör sedan 2003. Max har tidigare 
varit förenings aktiv som ordförande för Helsingborgs 
Bågskytteklubb och Stockholms Bågskytteklubb samt 
styrelseledamot i Skånes respektive Stockholms Bågskytteförbund. 
Han är civilingenjör, tele/data, forskare inom yrkeskunnande och 
har arbetat med koncernredovisning i 4 år. Varit medlem i 
företagsgrupps koncernledning. Var egen företagare under några 
år. Van projektledare. 

“Jag ser möjligheterna i utmaningen att ge den svenska aikidon 
den positiva utveckling som den förtjänar. Därför erbjuder jag den 
svenska aikidon min energi. Jag är också känd för att ha ordning 
och reda med sträng kostnadskontroll”. 

 

 

 



Ledamot Moa Lindell 
 
Moa Lindell är 30 år och har varit en del av styrelsen sedan mars 
2009. Hon har tränat aikido sedan 2001, numera i Lund. Moa har 
även tränat aikido i Malmö, Jönköping och Helsingborg. Hon har 
även varit verksam som instruktör och även i styrelsen för Lunds 
aikidoklubb. Moa är född i Stockholm, har vuxit upp på Öland, 
pluggat i Lund och bor nu i Helsingborg med sambo. 
 
“Jag tycker att det är lärorikt och roligt att få jobba i styrelsen, det 
ger mig god insikt i föreningslivsverksamhet. Jag sitter gärna kvar i 
styrelsen ett tag till och fortsätter att driva på arbetet för att sprida 
aikido och underlätta för klubbarna i deras dagliga arbete”. 
 
 
 
 
Ledamot Anna Nordqvist  

Anna Nordqvist är 33 år och har varit en del av styrelsen sedan 
mars 2009. Anna har ansvaret för Bushido Luleå budoklubb där 
hon dessutom både tränar och instruerar. Hon har tränat i klubben 
sedan 2002 och har varit medlem i föreningsstyrelsen i sju år, 
varav de senaste åren i egenskap av sekreterare. 

”Det finns två anledningar till att jag tackar ja. Den ena är rent 
personlig, jag vill lära mig mer och få bättre insyn i hur det 
fungerar ovanför klubbnivå. Den andra är att jag helt enkelt vill 
vara med och forma den fortsatta framtiden för svensk Aikido. 
Styrelsen ska se till hela aikidosverige. Jag kan bidra med 
erfarenheter och perspektiv ur en liten landsortsklubbs synvinkel. 
Vilket representerar en ganska stor andel klubbar runt om i 
landet”. 



 
Ledamot Mikael Friberg (fyllnadsval) 
 
Mikael Friberg är 43 år och började träna Aikido i Växjö Budokan 
1982. Idag är han klubbledare i Vellinge Aikido klubb som han 
bildade 2006. Mikael har dessutom tränat och undervisat i 
Københavns Aikido Klubb mellan åren 1997-2006 och är och har 
varit en mycket aktiv lägerdeltagare i Sverige och Europa. Mikael 
har dessutom varit till Japan vid två tillfällen, 1999 och 2001, där 
han varit uchi deshi i Iwama. Civilt är Mikael läkemedelskemist, 
forskare, medlem i en ekonomisk förening och driver enskild firma. 
Mikael är gift och bor på landet ca 20 km söder om Malmö. 
 
“Jag är en av initiativ tagarna till att Malmöregionen organiserar 
Sverigelägret 2010 där 6 aikidoklubbar med olika stil och bakgrund 
tillsammans skapar och bygger ett samarbete för framtiden 
samtidigt som man står som värd för ett av Aikidosveriges 
häftigaste event. Att få vara med att forma Aikidoorganisationen i 
Sverige och bygga broar mellan klubbar, regioner, distrikt och 
internationellt oavsett stil och organisation ska bli ett nöje”. 
 
 
 
Ledamot Patrik Unné (fyllnadsval) 
 
Patrik Unné, är 30 år och började träna aikido i mitten på 90-talet i 
Krisitianstad. 2002 fortsatte Patrik efter några års uppehåll att 
träna aikido i Falun och därefter från 2003 i Brandbergens 
Aikidoklubb. Numera finns Patrik i Borlänge där han startat upp en 
aikidoklubb. Tidigare har han under flera år fungerat som kassör i 
Brandbergens Aikidoklubb i Haninge och även där instruerat en 
del. Privat är Patrik sambo och till vardags så är han lärare och 
läser specialpedagogik vid Karlstad universitet. 
 
“Jag hoppas kunna bidra med driv och kreativitet. Jag är oftast 
väldigt hängiven min uppgift utan vill verkligen få något gjort. Jag 
är främst inriktad på att finna på en lösning på de eventuella 
svårigheter som kommer i min väg”. 



 
Ledamot Peter Gröndahl (fyllnadsval)  
 
Peter Gröndahl är en 31 årig Kirunabo i exil som har tränat aikido 
sedan 1999. Började i Björkstadens Aikidoklubb i Umeå och bytte 
pga flytt klubb till SAKI 2006. Har erfarenhet av styrelsearbete 
både från tidigare nämnda föreningar samt föreningar inom andra 
idrotter.  

“Jag tror att mina erfarenheter av både mindre landsortsklubb och 
större klubb i Stockholm kan vara till nytta för styrelsen”. 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


